O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO DE MINAS, Estado de Minas Gerais,
no uso de sua atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei.

Art 1º Fica o Poder Executivo autorizado proceder a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no orçamento vigente, no valor de R$ 67.167,31 (Sessenta e sete mil, cento e sessenta
e sete reais e trinta e um centavos), para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade: 01  –  Secretaria  Municipal  de  Plan.Desenv.Econ.Meio

Ambiente
Função: 04 – Administração
Sub-função: